

Investitor

Obiect

Lucrari de reparatie a pardoselelor in boxele-garaje si depozitul
separat din str. Petricani, 21/3

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie a pardoselelor in boxele-garaje si depozitul separat din str.
Petricani, 21/3
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea podelelor la boxele-garaje				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCF10D	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace mecanice peste 1 mc la un punct de lucru	m3			204,480 159,000
	7122030012940	Pietrar	h-om	2,0200	60,00	121,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6300	60,00	37,800
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	24,00	1,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	25,00	3,000
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	86,00	27,520
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3200	43,00	13,760
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			540,060 59,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	60,00	59,400
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	360,00	414,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	24,00	2,400
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	86,00	18,060
	2592270004021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	110,00	46,200
3	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			2 541,037 408,750
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	60,00	408,750
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	360,00	1 836,000
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	24,00	12,000
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	133,00	284,287
4	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			381,350 330,000
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	60,00	240,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	60,00	90,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,00	1,200
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	86,00	30,100
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	43,00	15,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	25,00	5,000
		1.2. Lucrari de amenajare a podelelor				
5	RpCK35B	Curatarea stratului-suport din beton, prin indepartarea stratului de masa din asfalt sau mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor de mastic bituminos	m2			38,770 38,400
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,3200	60,00	19,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	60,00	19,200
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0100	25,00	0,250
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	24,00	0,120
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			87,800 42,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,000

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,000
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,18	28,340
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	360,00	15,120
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	24,00	0,240
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,900
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	100,00	1,200
7	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			29,390 14,400
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	60,00	12,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	60,00	2,400
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,18	9,374
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	360,00	5,040
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,00	0,096
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	30,00	0,180
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	100,00	0,300
8	RpCD08C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi	kg			28,520 2,160
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0310	60,00	1,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	60,00	0,300
	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	25,00	25,250
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	25,00	0,125
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	5,00	0,750
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	25,00	0,015
9	CG48A	Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (pardoseli din beton cu umplutura de garnit, mramura etc. slefuit)	m2			346,989 46,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7800	60,00	46,800
	2663102100000	Beton	m3	0,2030	1 318,00	272,902
	2872122005458	Plasa de otel sudata	kg	0,0000	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment M-400	kg	4,5000	2,18	10,006
	2873122000752	Piese inglobate	kg	0,0520	20,00	1,061
	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	0,0260	5,00	0,133
	2430117326845	Lac-retinerea apei MASTERKURE-113	l	0,1500	0,00	0,000
	2430226100802	Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110	l	0,0038	0,00	0,000
	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm	m	0,2900	14,00	4,141
	2682117345591	Obturator din material plastic MASTEP LEX 474	kg	0,0192	60,00	1,175
	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	0,5700	3,00	1,744
	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	0,0040	700,00	2,855
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	30,00	0,060
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,0202	44,00	0,889
	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	0,0410	53,00	2,173
	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	0,0120	43,00	0,516
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0020	37,00	0,074
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0164	150,00	2,460
10	CG48A1 K=10	Corectii: se adauga sau se scade la schimbarea grosimii cu 10 mm	m2			145,546 8,820
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0147	60,00	8,820
	2663102100000	Beton	m3	0,0102	1 318,00	134,436
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,0010	44,00	0,440
	2940420007696	Taietor de rosturi	h-ut	0,0010	35,00	0,350
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0010	150,00	1,500
		2. . Lucrari de amenajare a podelelor la depozitul separat				
11	RpCK35B	Curatarea stratului-suport din beton,prin indepartarea stratului de masa din asfalt sau mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor de mastic bituminos	m2			38,770 38,400
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,3200	60,00	19,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	60,00	19,200
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0100	25,00	0,250
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	24,00	0,120
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			87,800 42,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,000

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,000
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,18	28,340
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	360,00	15,120
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	24,00	0,240
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,900
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	100,00	1,200
13	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			29,389 14,400
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	60,00	12,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	60,00	2,400
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,18	9,374
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	360,00	5,040
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,00	0,096
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	30,00	0,180
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	100,00	0,299
14	RpCD08C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi	kg			28,520 2,160
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0310	60,00	1,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	60,00	0,300
	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	25,00	25,250
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	25,00	0,125
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	5,00	0,750
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	25,00	0,015
15	CG48A	Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (pardoseli din beton cu umplutura de garnit, mramura etc. slefuit	m2			346,998 46,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7800	60,00	46,800
	2663102100000	Beton	m3	0,2030	1 318,00	272,908
	2872122005458	Plasa de otel sudata	kg	0,0000	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment M-400	kg	4,5000	2,18	10,006
	2873122000752	Piese inglobate	kg	0,0520	20,00	1,061
	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	0,0260	5,00	0,133
	2430117326845	Lac-retinerea apei MASTERKURE-113	l	0,1500	0,00	0,000
	2430226100802	Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110	l	0,0038	0,00	0,000
	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm	m	0,2900	14,00	4,141
	2682117345591	Obturator din material plastic MASTEP LEX 474	kg	0,0192	60,00	1,175
	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	0,5700	3,00	1,744
	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	0,0040	700,00	2,858
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	30,00	0,060
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,0202	44,00	0,888
	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	0,0410	53,00	2,173
	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	0,0120	43,00	0,516
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0020	37,00	0,074
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0164	150,00	2,460
16	CG48A1 K=10	Corectii: se adauga sau se scade la schimbarea grosimii cu 10 mm	m2			145,546 8,820
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0147	60,00	8,820
	2663102100000	Beton	m3	0,0102	1 318,00	134,436
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,0010	44,00	0,440
	2940420007696	Taietor de rosturi	h-ut	0,0010	35,00	0,350
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0010	150,00	1,500

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.